Valori culturali, crescita economica, 

infrastrutture pubbliche e tutela del cittadino.” Atti del 65° Convegno Studi. Amministrativi di Varenna 19-20-21 

settembre 2019. 

2. IMPORTO DELLA FORNITURA  

L’importo complessivo della fornitura è di Euro 7.425,00 (settemilaquattrocentoventicinque/00) IVA assolta 

dall’Editore. L’importo è stato già ridotto dello sconto dell’1% per ottenere l’esonero della cauzione definitiva, come 

previsto al successivo punto 10. 

Il fornitore rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile